
UCHWAŁA Nr 4/14 Gminnej Komisji Wyborczej
w Ciechanowie z dnia 21 października 2014 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych

UCHWAŁA Nr 4/14

Gminnej Komisji Wyborczej w Ciechanowie

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) i uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, po rozpatrzeniu 
zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego
, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, uchwala się co 
następuje.

§ 1.



Po przeprowadzeniu publicznego losowania, powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w następujących składach osobowych:

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ciechanowie

1.
Angelika Kanigowska, zam. Chruszczewo, KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke,

2.
Katarzyna Urszula Kaliszewska, zam. Kownaty Żędowe, KW 
Ciechanowskie Bezpartyjne Ugrupowanie Wyborcze,

3.
Małgorzata Lidia Bieraga-Ptasiewicz, zam. Niechodzin, KWW 
Gmina Wspólnym Domem,

4.
Anna Leśniewska, zam. Kownaty Żędowe, KWW Ruch Narodowy,

5.
Jolanta Zofia Sosnowska, zam. Kownaty Żędowe, KW Wspólnota 
Powiatowa,

6.
Iwona Szymankiewicz, zam. Mieszki-Atle, KWW Wojciech Potępa,

7.
Wioletta Jaroszewska, zam. Kownaty Wojnowe, KW PSL,

8.



Urszula Henryka Gostkowska, Sokołówek, KWW Nowa Wspólna 
Gmina,

9.
Katarzyna Szwarczewska, zam. Ciechanów, Wójt, pracownik 
Urzędu Gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chotumiu

1.
Barbara Anna Kowalska, zam. Chotum, KWW Adama Pawelczyka

2.
Jolanta Wójtewicz, zam. Modła, KWW Gmina Wspólnym Domem,

3.
Barbara Kamińska, zam. Rydzewo, KW PSL,

4.
Natalia Witkowska, zam. Chruszczewo, KW Prawo i 
Sprawiedliwość,

5.
Grażyna Krauze, zam. Ujazdówek, KKW SLD Lewica Razem, 

6.
Patrycja Anna Żyznowska, zam. Gumowo, KWW Ruch Narodowy,

7.
Leszek Urbanowski, zam. Wola Pawłowska, KWW Nowa Wspólna 
Gmina,

8.



Katarzyna Olszewska, zam. Gąski, KW Wspólnota Powiatowa,

9.
Krystyna Nawrocka, zam. Ciechanów, Wójt, pracownik GBP w 
Chotumiu.

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ciechanowie

1.
Iwona Łączyńska, zam. Chruszczewo, KW Wspólnota Powiatowa,

2.
Andrzej Midzio, zam. Grędzice, KW PSL,

3.
Ewa Milewska, zam. Rzeczki, KKW SLD Lewica Razem,

4.
Ewelina Magdalena Rutkowska, zam. Mieszki Wielkie, KWW G. 
Nowakowskiego,

5.
Natalia Szymczak, zam. Gąski, KW Prawo i Sprawiedliwość,

6.
Paweł Leśniewski, zam. Kownaty Żędowe, KWW Ruch Narodowy,

7.
Kamil Koziatek, zam. Gąski, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-
Mikke,

8.



Ewa Buraczewska, zam. Niechodzin, KWW Gmina Wspólnym 
Domem,

9.
Krystyna Kubińska, zam. Ciechanów, Wójt, pracownik Urzędu 
Gminy.

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gumowie

1.
Marta Cichosz, zam. Ujazdówek, KWW Gmina Wspólnym Domem,

2.
Anna Dominika Pajewska, zam. Kargoszyn, KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke,

3.
Katarzyna Boniakowska, zam. Mieszki-Bardony, KKW SLD Lewica 
Razem,

4.
Justyna Murawska, zam. Gąski, KW Ciechanowskie Bezpartyjne 
Ugrupowanie Wyborcze,

5.
Ewa Janina Żyznowska, zam. Gumowo, KWW Ruch Narodowy,

6.
Piotr Wojciechowski, zam. Mieszki-Atle, KW Wspólnota 
Powiatowa,

7.



Ryszard Górski, zam. Gumowo, KW PSL,

8.
Justyna Przybyszewska, zam. Pęchcin, KW Prawo i 
Sprawiedliwość,

9.
Małgorzata Sochacka, zam. Mieszki-Różki, Wójt, pracownik 
Urzędu Gminy.

§ 2.

Składy osobowe komisji obwodowych podaje się niezwłocznie do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Przewodniczący Komisji

 

/-/Helena Marianna Pawłowska

 


